



CP-861976 COMPOSIÇÃO - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V UNIT	V. TOTAL
E9518/SICRO	Grade de 24 discos rebocável de 24"	t.km	892,80	0,425	379,44
E9544/SICRO	Vassoura mecânica rebocável	t.km	585,60	0,425	248,88
E9671/SICRO	Compressor de ar portátil de 748 PCM - 154 kW	t.km	1.632,00	0,425	693,60
E9527/SICRO	Martelete perfurador/rompedor a ar comprimido de 25 kg	t.km	48,00	0,425	20,40
E9649/SICRO	Compressor de ar portátil de 197 PCM - 55 kW	t.km	676,80	0,425	287,64
E9519/SICRO	Betoneira com motor a gasolina com capacidade de 600 l - 10 kW	t.km	3.993,60	0,425	1.697,28
E9064/SICRO	Transportador manual gerica com capacidade de 180 l	t.km	302,21	0,425	128,44
E9776/SICRO	Grupo gerador - 145/160 kVA	t.km	6.101,76	0,425	2.593,25
E9535/SICRO	Serra circular com bancada - D = 30 cm - 4 kW	t.km	432,00	0,425	183,60
E9647/SICRO	Compactador manual com soquete vibratório - 4,1 kW	t.km	299,52	0,425	127,30
E9675/SICRO	Martelete perfurador/rompedor elétrico - 1,5 kW	t.km	34,18	0,425	14,53
E504/SICRO	Grupo Gerador : Heimer : GEHMB-360 - 288 KVA	t.km	2.238,72	0,425	951,46
EQUIPAMENTOS TRANSPORTADOS EM CAMINHÃO PRANCHA					
E9541/SICRO	Trator de esteiras com lâmina - 259 kW	h	16,00	201,944	3.231,10
E9745/SICRO	Trator de pneus com roçadeira a diesel - 77 kW	h	16,00	201,944	3.231,10
E9511/SICRO	Carregadeira de pneus com capacidade de 3,3 m³ - 213 kW	h	24,00	201,944	4.846,66
E9526/SICRO	Retroescavadeira de pneus - 58 kW	h	24,00	201,944	4.846,66
E123/SICRO	Caldeira de Asfalto Rebocável : ALMEIDA : CAD 1500 - 1200 l	h	8,00	201,944	1.615,55
E114/SICRO	Vibro-acabadora de Asfalto : Cifali : VDA-421 - sobre pneus		8,00	201,944	1.615,55
E107/SICRO	Vassoura Mecânica : CMV : VM 2440 - rebocável		16,00	201,944	3.231,10
E006/SICRO	Motoniveladora : Caterpillar : 120K -		8,00	201,944	1.615,55
E127/SICRO	Fresadora a Frio : Wirtgen : W 200 -		8,00	201,944	1.615,55
E139/SICRO	Rolo Compactador : Dynapac : CA250 - liso auto. vibrat.		16,00	201,944	3.231,10
E142/SICRO	Rolo Compactador : Dynapac : CP274 - de pneus		16,00	201,944	3.231,10
E160/SICRO	Fresadora e Distribuidora de solo : Gomaco : 9500 - para regular sub leito		16,00	201,944	3.231,10
E909/SICRO	Equip. para Hidrosemeadura : M. Benz/Consmaq : 1420 - 5500 l		8,00	201,944	1.615,55
EQUIPAMENTOS AUTOPROLELIDOS					
E9592/SICRO	Caminhão carroceria com capacidade de 15 t - 188 kW		24,00	158,560	3.805,44
E9605/SICRO	Caminhão tanque com capacidade de 6.000 l - 136 kW		16,00	130,382	2.086,11
E9686/SICRO	Caminhão carroceria com guindauto com capacidade de 20 t.m - 136 kW		24,00	155,806	3.739,34
E410/SICRO	Caminhão Basculante : Mercedes Benz : 1215 C - 4 m3 - 7,1 t		24,00	155,806	3.739,34
E412/SICRO	Veículo Leve : Volkswagen : GOL 1000 - automóvel até 100 hp		16,00	155,806	2.492,90
E416/SICRO	Veículo Leve : Chevrolet : S10 - pick up (4X4)		16,00	155,806	2.492,90
				VALOR TOTAL (R\$)	62.839,53